
v 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13 мая 2021 г. № 181 
г. Сельцо 

Об исключении земельных участков 
из перечня земельных участков, 
предназначенных для предоставления 
многодетным семьям в собственность 
бесплатно 

В связи с предоставлением гражданам, имеющим трех и более детей, земельных 
участков, состоящих в перечне и предназначенных для предоставления многодетным 
семьям 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из Перечня земельных участков, предназначенных для 
предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, два земельных 
участка, предоставленных гражданам, имеющим трех и более детей: 

№ п/п Местоположен 
ие земельного 

участка 

Площадь 
(кв. м.) 

Кадастровый номер Разрешенное 
использование 

Категория 
земель 

1 Брянская 
область город 

Сельцо ул. 
Гагарина, д. 4В 

950,0 32:32:0000000:217 ИЖС Земли 
населенных 

пунктов 

2 Брянская 
область город 

Сельцо ул. 
Гагарина, д. 

31Б 

1165,0 32:32:0020102:89 ИЖС Земли 
населенных 

пунктов 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
города в сети Интернет. 
3. Контроль за выполнен мтюстановления возложить на заместителя главы 
администрации И.Ю.Пом 

9 
Фо ' 

Глава администрации 
города Сельцо 

а Для
1\Документов 
s~ И.Л.Васюков 


